Z
o
-
O
D
14
=
)
<
>-
_
00
=
LUl
N
N
<

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

SKU CODE / CODE UGS: N820P254678/N820P254679

Page: 1 of 33/ Page: 1 sur 33




ASSEMBLY INSTRUCTION

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

Page: 2 of 33/ Page: 2 sur 33



Page: 3 of 33/ Page: 3 sur 33

m
O
<
=
Z
o
=
84
a
N
Z
Q
=
=
%
=
N
Z

Z
QO
-
-
=
o
-
2!
Z
o
>
—
e
=
=
2!
0!
<




Part List & Hardware List ( Box 1 - N820P254678)
Liste des pieces & Liste du matériel ( boite 1- N§20P254678)

—

Leg Footboard
Pied de lit

@Xl

—

Leg Headboard

Téte de lit avec pieds

—

Leg Headboard

Téte de lit avec pieds

Leg Footboard
Pied de lit

Side rail

Barriére latérale

Crossbar Footboard
Pied de lit a barre transversale

Crossbar - Headboard

Barre transversale - Téte de lit

/
oard Leg

Frame Headboard Leg

Pied de téte de lit avec cadre

Pied de téte de lit avec cadre
@ x 1

Mid Bookshelf

Bibliotheque moyenne

Panel Bookshelf

Bibliotheque a panneaux

%

Panel Bookshelf

Bibliotheque a panneaux

Trundle Front Panel
Panneau avant du lit gigogne

Trundle back Panel

Panneau arriere gigogne

Trundle Side Panel

Panneau latéral gigogne

Trundle Side Panel

Panneau latéral gigogne

Page: 4 of 33/ Page: 4 sur 33




Part List & Hardware List ( Box 1 - N820P254678)
Liste des pieces & Liste du matériel ( boite 1- N§20P254678)

@Xl

Crossbar Crossbar
Barre transversale Barre transversale

Vertical Bar Vertical Bar
Barre verticale Barre verticale

Drawer Support Rail Bottom Drawers
Rail de support de tiroir Tiroirs inférieurs

Page: 5 of 33/ Page: 5 sur 33




Part List ( Box 2 - N820P254679)
Liste des pieces ( boite 2- N820P254679)

@Xl

Panel Footboard \ Crossbar - Headboard
Pied de lit & panneau Barre transversale - Téte de lit

Downward Flap Door Bookshelf

Porte a rabat vers le bas Bibliothéque

Bookshelf Top Bookshelf
Bibliotheéque Bibliotheque supérieure

Crossbar - Headboard Front Drawers
Barre transversale - Téte de lit Tiroirs avant

Side Drawers Side Drawers

Tiroirs latéraux Tiroirs latéraux

Back Drawers Support Drawers
Tiroirs arriere Tiroirs de support

@x%

Slats
Lattes

Page: 6 of 33/ Page: 6 sur 33



Hardware List ( Box 1 - N§20P254678)

Liste du matériel ( boite 1- N820P254678)

No. OUTLOOK DESC QTY
@ % Dowel @10*40mm 16
Cheville
Bolts 1/4"*25mm 00
Boulons
O 7 | s ;
Boulons
@ Bolts 1/4"*60mm 30
Boulons
@ Bolts 1/4"*80mm 08
Boulons
@ Bolts 1/4"*100mm 06
Boulons
@ @ Cross dowel 1/4"*13mm 44
Cheville croisée
@ @W Round Head Screw #7*15mm 03
Vis a téte ronde
@ & Scre\ys #6*12mm 24
Des vis
@ Sc;ews #7*12mm 18
@ 5 Screws #8*30mm 59
Des vis
Gas spring
@ Ressort a gaz 02
o
B 3
Charniére
@ @ Wheels 04
Roue

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)

C—

Page: 7 of 33/ Page: 7 sur 33




Hardware List ( Box 1 - N§20P254678)
Liste du matériel ( boite 1- N820P254678)

No. OUTLOOK DESC QTY
Power outlet USB
@ Prise de courant USB 01
@ Leq light o1
Lumiére menée
Connecting Bolt
@ % Boulon de connexion 16
% Allen key 60*22*4mm
: 01
clé Allen
@ @D Base L Drawer 03

Socle L

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)

CO—

Page: 8 of 33/ Page: 8 sur 33




STEP 1 RN @) 04
Etape //* @ ”
§§§§$ COMPLETE <:> 04

STEP 1.1
Etape

8 _—
o .
f
\ & STEP 1.1

STEP 1.2
Etape

02

02

®@|®

02

Page: 9 of 33/ Page: 9 sur 33




Page: 10 of 33/ Page: 10 sur 33



STEP 4 ® ﬁ 04

Etape

P STEP 4.2
Etape

STEP 4.1
Etape

STEP 5

: ®| € |04
Etape

STEP 4.2

Page: 11 of 33/ Page: 11 sur 33




COMPLETE

Page: 12 of 33/ Page: 12 sur 33



COMPLETE

Page: 13 of 33/ Page: 13 sur 33



COMPLETE

Page: 14 of 33/ Page: 14 sur 33



COMPLETE

Page: 15 of 33/ Page: 15 sur 33




STEP 10
Etape @ W 03
~J
STEP 11 @ & |09
Etape
i N <> |03

COMPLETE

Page: 16 of 33/ Page: 16 sur 33




STEP 12

Etape

STEP 10

Page: 17 of 33/ Page




STEP 13

Etape

COMPLETE

STEP 12

Note: Assemble 3 screws in this position first.

Remarque : Assemblez d'abord les 3 vis dans
cette position.

Page: 18 of 33/ Page: 18 sur 33




STEP 14 —
Etape STEP 13

"

Page: 19 of 33/ Page: 19 sur 33



COMPLETE

Page: 20 of 33/ Page: 20 sur 33




STEP 16 02
Etape
02
02
COMPLETE
STEP 17 ©| > |08

Page: 21 of 33/ Page: 21 sur 33




[
T
(0
—
=
=
o
O

22 sur 33

Page: 22 of 33/ Page:




STEP 19

Etape

COMPLETE

Flip the parts in step 18 and continue.

Page: 23 of 33/ Page: 23 sur 33



02

S

24 sur 33

m
=
m
-
[al
=
®,
O

Page: 24 of 33/ Page:

Flip the parts in step 19 and continue.




m
T
m
2
[a®)
=
®
@)

Page: 25 of 33/ Page: 25 sur 33




STEP 22

Etape

Page: 26 of 33/ Page: 26 sur 33




STEP 23

Etape

}

STEP 22

Page: 27 of 33/ Page: 27 sur 33



STEP 24

02

Etape

01

Repeat assembly steps 22, 23, and 24
twice to add 2 more drawers

DRAWER 1 DRAWER 2 DRAWER 3

Page: 28 of 33/ Page: 28 sur 33










COMPLETE

Page: 31 of 33/ Page: 31 sur 33




Remove the adhesive film
from the steel panel before
installing the LED lights.

on
on
—
=)
172}
o
on
)
en
[a]
A
~
on
on
G
[}
o
on
)
an
[a]
A




ol
==
oIS
— |
=]
=k
@,




